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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas
Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Adicionales

Jornales

Complementos

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica
Energia Eléctrica para Reventa

Telefonia Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Alguiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

3,419,406.40
588,000.00
2,271,396.22

161,827.77
183,670.96
119,511.45

95,000.00
0.00

7,897,003.05
134,488.57

30,000.00

0.00
0.00
0.00

126,000.00

40,267.30

2,500.00

2,500.00

5,000.00
0.00

384,660.94
0.00
332,660.94

0.00
0.00
35,000.00

17,000.00
0.00

1,932,937.02
24,937.00

0.00

0.00
0.00
0.00

42,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,704,436.48
588,000.00
2,235,310.74

161,827.77
183,670.96
440,627.01

95,000.00

0.00
16,303,524.33
134,488.57

30,000.00

0.00
0.00
0.00

126,000.00

40,267.30

5,826.44

2,500.00

5,000.00
0.00

3,319,775.54
588,000.00
1,902,649.80

161,827.77
183,670.96
405,627.01

78,000.00
0.00

14,370,587.31
109,551.57

30,000.00

0.00
0.00
0.00

84,000.00

40,267.30

5,826.44

2,500.00

5,000.00
0.00
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Servicio de Imprenta, 10,000.00 2,000.00 10,000.00 8,000.00
Publicaciones y

Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Comisignes y Gastos 10,000.00 555.09 10,000.00 9,444.91
Bancarios

Publicidad y Propaganda 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00
Servicio de Internet 30,000.00 5,000.00 30,000.00 25,000.00
Tasas 0.00 0.00 23,260.00 23,260.00
Ceremonial y Protocolo 8,700.82 0.00 8,700.82 8,700.82
Mantenimiento y Reparacion 7,452,546.36 1,858,444.93 15,832,481.20 13,974,036.27

de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 188,922.35 10,020.00 188,922.35 178,902.35
;25::;05 Alimenticios y 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Prendas de Vestir 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos de Papel y Carton 14,422.35 2,710.00 14,422.35 11,712.35
Especies Timbradas y Valores 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Llantas y Camaras de Aire 36,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00
gﬁtﬁgﬁcidas. Fumigantes y 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Diésel 50,000.00 4,000.00 50,000.00 46,000.00
Aceites y Grasas Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00
Elementos de Ferreteria 8,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00
E::’-rf;oennﬁs de Limpieza y Aseo 15,000.00 3,025.00 15,000.00 11,975.00
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Utiles de Escritorio, Oficina y

> 10,000.00 285.00 10,000.00 9,715.00
Ensefanza
Utensilios de Cocina y 0.00 0.00 0.00 0.00
Comedor
40000 BIENES CAPITALIZABLES 350,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00
Viviendas para Personal 0.00 0.00 0.00 0.00
Construcciones y Mejoras de 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00
Bienes en Dominio Publico
Muebles Varios de Oficina 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Equipos Varios de Oficina 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Electrodomésticos 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Maquinaria y Equipo de 0.00 0.00 0.00 0.00
Imprenta
Equipo de Comunicacion 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipos para Computacién 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Muebles y Equipos 0.00 0.00 0.00 0.00
Educacionales
50000 TRANSFERENCIAS Y 4,228,982.87 662,669.99 5,982,569.58 5,319,899.59
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 41,000.00 4,000.00 41,000.00 37,000.00
Transferencias Corrientes a 0.00 0.00 0.00 0.00
Empresas Publicas Financieras
Transferencias de Capital a 2,638,801.56 481,179.99 3,625,770.27 3,144,590.28
Instituciones de la
Administracién Central
Transferencias a Asociaciones 1,549,181.31 177,490.00 2,315,799.31 2,138,309.31
Civiles sin Fines de Lucro
Total: 16,084,314.67 2,990,287.95 26,529,452.74 23,539,164.79
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